melius eorumdem regimini ac animarum saluti prospici possit, nuper 

ab Apostolica Sede expostulatum est ut territorium pagi, cui nomen 

« Frazione Padovana », a dioecesi Adriensi distraheretur et dioecesi Pa

tavinae uniretur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, attentis litteris Ordinario

rum tum Adriensis tum Patavini, vigore specialium facultatum sibi a 

Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia Pp. XII tributarum, por

rectis precibus benigne annuens, vi praesentis Consistorialis Decreti, 

perinde valituri ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, 

decernere dignata est ut territorium memorati pagi « Frazione Pado

vana » a dioecesi Adriensi distrahatur et dioecesi Patavinae adiungatur, 

mutatis, hac ratione, utriusque dioecesis finibus. 

Ad haec autem perficienda eadem Sacra Congregatio deputat Exc. 

P. D. Guidonem Mariam Mazzocco, Episcopum Adriensem, eidemque 

tribuit facultates necessarias et opportunas, ad effectum de quo agitur, 

etiam subdelegandi quemlibet maluerit ecclesiasticum virum in digni

tate constitutum, facto onere mittendi quam primum ad Sacram Con-
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gregationem Consistorialem et ad Cnriam Episcopalem Patavinam au

thenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

21 Novembris 1953. 

£& Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. B S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

II 

NORMAE ET FACULTATES 

PRO SACERDOTIBUS IN SPIRITUALEM NAVIGANTIUM CURAM INCUMBENTIBUS 

NEMPE PRO CAPPELLANIS NAVIGANTIUM ET CAPPELLANORUM DIRECTORIBUS 

IUSSU SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PII DIVINA PROVIDENTIA PAPAE DUODE

CIMI EDITAE. 

I 

1. Legitime assumpti in officium Cappellani navigantium vel Di

rectoris Cappellanorum illi sacerdotes censentur, qui adamussim ser

vatis normis, quae in Constitutione Apostolica Exsul Familia,1 Titulo al

tero, art. 5 praescribuntur, peculiari obtento a Sacra Congregatione 

Consistoriali Rescripto, adprobati et nominati sunt. 

2. Delegatus ad opera de emigratione qui Cappellanis navigantium 

sive saecularibus sive regularibus eorumque Directoribus praeest, eos 

omnes moderatur illisque invigilat, Cappellanos vero ad navem mittit 

nosque, potissimum per Directorem, sedulo iuvat. 

3. Sacerdotibus Cappellanis navigantium et Directoribus Cappella

norum eorumdem sacrum esto religiose servare ea omnia, quae de Cap

pellanis navigantium eorumque Directoribus praecipiuntur in praedicta 

Constitutione Apostolica (1. c, c. III). 

4. Ut Sanctissima Eucharistia in navis oratorio legitime erecto 

(ibidem, art. 30) custodiri possit, necessarium est indultum apostolicum 

a Sacra Congregatione Consistoriali obtinendum. 

Huiusmodi autem recursus a Directore Cappellanorum navigantium 

faciendus est, addito de observantia legum liturgicarum testimonio Ordi

narii loci, cui spectat erigere et benedicere oratorium in navi. 

1 Acta Apost. Sedis a. 1952 pag. 649. 
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5. In sacris peragendis et in divino Officio recitando, itinere maritimo 

perdurante, Sacerdotes in navi versantes uti possunt kalendario Ecclesiae 

universalis. 

6». In Canone Missae, itinere maritimo perdurante, exprimitur nomen 

Papae, reticita cuiuslibet Antistitis memoria. 

7. De baptizatorum, confirmatorum et mortuorum (1. c, art. 25 § 3) 

libris custodiendis et de authentico eorundem exemplari ad Curiam 

transmittendo, S. C. Consistorialis statuit : 

Io ut authenticum exemplar librorum baptizatorum, confirmatorum 

et mortuorum a Cappellanis navigantium conscriptorum, ad Curiam 

transmittatur dioecesis in qua Directoris officium est constitutum; 

2° ut unius Directoris sit huiusmodi exemplaria a se exarata ad 

Curiam transmittere; 

3° ut eiusdem Directoris sit de numero eorum, qui a Cappellanis 

navigantium confirmati sunt, vigore facultatis de qua infra sub n. 8, 

1°, et de ratione ab iisdem tanquam ministris extraordinariis in munere 

perfungendo adhibita, quolibet anno, sub initio anni proxime inse

quentis, ad Sacram Congregationem Consistorialem et ad Ordinarium 

memoratae dioecesis mittere relationem ; 

4° ut adamussim servatis hac de re sacrorum canonum normis, 

de actis in libris conscriptis quamprimum etiam parochus domicilii 

eorum de quibus in libris agitur a Directore certior fiat; 

5° ut Director Cappellanorum suo utatur sigillo, habeatque tabula

rium seu archivum in quo memorati libri custodiantur una cum S. Con

gregationis Consistorialis et Episcoporum epistolis aliisque documentis, 

necessitatis vel utilitatis causa, servandis; 

6° ut unius Directoris sit litteras testimoniales, iis, quorum inte

rest, dare. 

II 

8. Cappellanis navigantium eorumque Directoribus, quae infra recen

sentur facultates seu privilegia, durante munere tribuuntur. 

1° Facultas administrandi, ad normam Decreti Sacrae Congrega

tionis de disciplina Sacramentorum Spiritus Sancti munera (A. A. S. 

XXXVIII, p. 349 ss.) sacramentum Confirmationis cuilibet christifi